
Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Bilá Holubice <bi|aho|ubice@centrum.cz>
pondělí 11. záři 2023 17:18

Re: Motivačn° workshop SŠ řemesel 2023
B1á_Holubice_-_Motivačn"_Workshopy 2023-ubytování_strava SŠřemesel.xlsx

Dobrý den,

přílohou nabídka.

S pozdravem

Centrum Bílá Holubice
Moravice 139 - Mokřinky
mobil:
www.bilaholubice.cz



STRAVA UBYTOVÁNÍ 1 NOC
sazba za osobu

CELKEM os./noc CELKEM
osob svačina oběd+svač. večeře 2. večeře snídaně oběd+svač. baliček CELKEM

počet žáků 48 60 KČ 240 KČ 150 KČ 100 KČ 120 KČ 240 KČ 140 KČ 1 OSO Kč 50 400 KČ 150 KČ 7 200 KČ
třídní učitel

m UOV/UOP 4 60 KČ 240 KČ 150 KČ 100 KČ 120 Kč 240 KČ 140 Kč 1 050 KČ 4 200 KČ 150 Kč 600 KČ
odborný garant aktivity

15 cň další pedagog
g počet žáků O - KČ - KČ -KČ - KČ -KČ -KČ -KČ - Kč -KČ -KČ -KČ

: třídní učitel
" UOV/UOP

O -Kč - KČ -Kč - KČ -KČ - Kč -Kč - KČ - KČ 150 KČ -Kč
odborný garant aktivity
další pedagog

počet žáků 51 60 KČ 240 KČ 150 KČ 100 KČ 120 KČ 240 KČ 140 KČ 1 050 KČ 53 550 Kč 150 KČ 7 650 KČ
třIdni učitel

m UOV/UOP
6 60 Kč 240 KČ 150 KČ 100 Kč 120 KČ 240 KČ 140 Kč 1050 Kč 6 300 Kč 150 Kč 900 KČ¢4

odborný garant aktivity
M cň další pedagog
.g počet žáků O -KČ - KČ - KČ - KČ -KČ - KČ -KČ - KČ -KČ -KČ -KČ

" třídní učitel
CŇ

" UOV/UOP
O -Kč - KČ - Kč - KČ -KČ - KČ -Kč - KČ - KČ - KČ -KČ

odborný garant aktivity
další pedagog

počet žáků 54 60 KČ 240 KČ 150 KČ 100 KČ 120 KČ 240 KČ 140 Kč 1050 Kč 56 700 KČ 150 KČ 8 100 KČ
třIdní učitel

i:i UOV/UOP 6 60 Kč 240 KČ 150 KČ 100 Kč 120 Kč 240 Kč 140 KČ 1050 KČ 6 300 KČ 150 KČ 900 Kč
R odborný garant aktivity

S ä další pedagog

t: počet žáků O -KČ - KČ -KČ -KČ -KČ -KČ -KČ -KČ -KČ -KČ -KČ
" třIdni učitel

UOV/UOP O -Kč -Kč -Kč -Kč - Kč -KČ - KČ -Kč -Kč - Kč -KČ
odborný garant aktivity
další pedagog

počet žáků 23 60 KČ 240 KČ 150 KČ 100 KČ 120 KČ 240 KČ 140 KČ 1 050 KČ 24 150 KČ 150 KČ 3 450 KČ

< cň třidni učitel
É UOV/UOP

5 60 KČ 240 Kč 150 KČ 100 Kč 120 KČ 240 KČ 140 KČ 1050 KČ 5 250 KČ 150 KČ 750 KČ" odborný garant aktivity
další pedagog

CELKEM 206 850 Kč 29 550 KČ

* Pozn.: počty osob a rozdělnjtřÍd se může změnit



Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace
pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

* * *
* Br
* 4r
* i9r

dr ik *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni

Příspěvková organizace
kraje

'XSr
MlNiSTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEZE A TÉLOVYCHOVY

obj. č. 54/OKll/2023
Frýdek-Mistek Rekreační středisko Bílá Holubice

Moravice 139
Dne: 12. 9. 2023 749 01 Moravice

Na základě VašInabidky ze dne 11. 9. 2023 u vás objednáváme

stravu pro pedagogy a účastníky (žáky) Motivačních workshopů

určených žákům 1.ročniků SŠ konaných ve dnech 18. 9. - 22. 9. 2023.

předpokládaný počet účastníků: 176 žáků a 21 pedagogů

(Aktivita K4 projektu)

*Pozn.: - Počet osob bude upřesněn na místě, fakturováno bude dle skutečnosti.
- Při fakturaci, prosím, uvádějte název a číslo operačního projektu,
tj.: "Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MŠK ll",
reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613.

Děkujeme za vyřízenI.

jsme plátci DPH
IČ 13644301
DIČ CZ13644301

Bank. spojeni
Komerční banka a.s.

115-7273360257/0100

Vyřizuje: Telefon: E-mail:



Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace
Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mistek

Příspěvková organizace
krnje

* * *
* ik

* *
* ¶Ŕ

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 'xsřMlNiSTERSTVO ŠKQLSTVĹ,

MLÁDEŽE A TÉL.CjVYCHOVY

obj. č. 55/OKII/2023
Frýdek-Mistek Rekreační středisko Bilá Holubice

Moravice 139
Dne: 12. 9. 2023 749 01 Moravice

Na základě Vaši nabídky ze dne 11. 9. 2023 u Vás objednáváme

ubytováni a stravu pro Koordinátora SŠ a ubytováni pro žáky (účastníky)

Motivačních workshopČi určených Žákům 1.roČniků SŠ konaných

ve dnech 18. 9. - 22. 9. 2023.

předpokládaný počet účastníků: 176 žáků

(Aktivita K4 projektu)

*Pozn.: - Počet osob bude upřesněn na místě, fakturováno bude dle skutečnosti.
- Při fakturaci, prosím, uvádějte název a číslo operačního projektu,
tj.: "Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MŠK Il"

-reg. c.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613.

Děkujeme za vyřIzenI.

Jsme plátci DPH
lČ 13644301
DIČ CZ13644301
Bank. spojeni
Komerční banka a.s.
115-7273360257/0100

Vyřizuje: Telefon: E-mail:



i9ŽM· Střední škola řemesel, Frýdek-Mistek,
příspěvková organizace
Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mistek

Přispěvková organizace
Moravskoslezskóho kraje

obj. č. 11/SW/2023
Frýdek-Místek Rekreační středisko Bílá Holubice

Moravice 139
Dne: 12. 9. 2023 749 01 Moravice

Na základě Vaši nabídky ze dne 11. 9. 2023 u Vás objednáváme

ubytování pedagogického doprovodu žáků účastnÍcÍch se Motivačních

workshopů pro Žáky 1.ročníků SŠ konaných ve dnech 18. 9. - 22. 9. 2023.

předpokládaný počet: 21osob

Děkujeme za vyřizenI.

Jsme plátci DPH

lČ 13644301
DIČ CZ13644301
Bank. spojeni
Komerční banka a.s.
115-7273360257/0100

Vyřizuje: Telefon: E-mail:



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Bílá Holubice <bilaholubice@centrum.cz"
čtvrtek 14. září 2023 11:14

RE: Motivační workshop SŠ řemesel 2023

Dobrý den,

potvrzuji akceptaci objednávek obj.č.54/oKII/2023, obj.č.55/oKll/2023, obj.č.11/sw/2023.

S pozdravem

Centrum Bílá Holubice
Moravice 139 - Mokřinky
mobil:
www.bilaholubice.cz

> Od:
> Komu: "Bílá Holubice" <bilaho1ubice@centrum.cz>
" Datum: 12.09.2023 16:02
> Předmět: RE: Motivační workshop SŠ řemesel 2023
>

Dobrý den,

v příloze objednávky, prosím o akceptaci do pátku.

Pokud by se něco změnilo, dám vědět-do pátku musí být vše v registru.

Děkuji, hezký den.

S pozdravem

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace
pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

1


